PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

 Classificação: PÚBLICA

EXTRATO ASSINATURA TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

CONTRATADO: RONALDO SERGIO MONTENEGRO RODRIGUES FARO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE BENS IMÓVEIS E BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM -SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2024

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br